
                                Утверждаю 

Директор МАУДО ЦДМ 

Еремеев С.Б. 

«15» сентября 2025 г. 

 

Расписание занятий 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

Центра детей и молодежи 

2025 год (2 полугодие) 

 
Название объединения/ 

ФИО педагога 

Понедель 

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Мира 70А 
Мультстудия 

«Креатив Плюс» 
Бирюкова  
Екатерина Витальевна 

2 гр Шк-интернат 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

3 гр Шк-интернат 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

 

 

3 гр Шк-интернат 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

1 гр ЦДМ 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

2 гр Шк-интернат 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

1 гр ЦДМ 

17.00-17.40 

       17.50-18.30 

 

Мультяшки (ДОУ) 

Бирюкова  
Екатерина Витальевна 

ДОУ № 18 

15.00-15.30 

15.40-16.10 

ДОУ № 17 

15.00-15.30 

     15.40-16.10 

 ДОУ № 18 

15.00-15.30 

     15.40-16.10 

ДОУ № 17 

15.00-15.30 

     15.40-16.10 

 

Основы программирования  
(СОШ № 5) 

Буркова Юлия Валерьевна 

1гр  

12.30-13.10 

13.20-14.00 

2гр  

12.30-13.10 

      13.20-14.00 

1гр  

12.30-13.10 

            13.20-14.00 

2гр  

12.30-13.10 

13.20-14.00 

 
 

Гармония речи 
Воинкова  
Лариса Николаевна      1 этаж 

 
1 го 

16.15-18.30 

2 го 

16.15-18.30 

1 го 

16.15-18.30 

     2 го  

16.15-18.30 

 

Думай! Действуй! Твори! 
Вохмянина  
Ксения Юрьевна 

                           1 этаж 

 

  
16.20-17.00 

17.10-17.50 
 

13.10-13.50 

14.00-14.40 

Почемучки (ДОУ) 
Вохмянина  
Ксения Юрьевна 

 1 гр.(ДОУ № 4) 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

  

2 гр.(УМКА) 

9.00-9.30 

      9.40-10.10 

 

РИТМ (Романтики, Искатели, 

Творцы, Мечтатели) 

Вохмянина 
 Ксения Юрьевна  

 1 гр Шк-интернат 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

2 гр Шк-интернат 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

  

1 гр Шк-интернат 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

2 гр Шк-интернат 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

 

Юный техник 
Вохмянина  
Ксения Юрьевна          1 этаж 

  

1 гр 

16.20-17.00 

17.10-17.50 

2 гр 

14.40-15.20 

15.30-16.10 

1 гр 

16.40-17.20 

17.30-18.10 

2 гр 

11.30-12.10 

12.20-13.00 

 

Лего-ДОМ 
(платно) 

Вохмянина  
Ксения Юрьевна          1 этаж 

  
18.00-18.30 

18.40-19.10 

18.00-18.30 

18.40-19.10 
  

 
Школа рока 

 
Гавриков Андрей 
Вячеславович 
 

2 этаж 

1 го 

     17.00-17.40 

     17.50-18.30 

          2 го 

 18.40-19.20 

19.30-20.10 

3 го 

20.20-21.00 

3 го 

 17.10-17.50 

2 го  

   18.40-19.20 

4 го 

19.30-20.10 

20.20-21.00 

1 го 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

2 го  

   18.40-19.20 

3 го 

19.30-20.10 

20.20-21.00 

4 го  

    19.40-20.10 

   20.20-21.00 

 

Ансамбль «Триоль» 
Гавриков Андрей 
Вячеславович               2 этаж 

 
15.30-16.10 

16.20-17.00 
  18.00-18.40 

18.50-19.30 

 

Клуб «7 раса»  
Гавриков Андрей 
Вячеславович                
                                     2 этаж 

      

15.10-15.50 

16.00-16.40 

16.50-17.30 



Вымпел  

Еремеев  
Сергей Борисович 

1 этаж 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

 

  

 

Художественная 

обработка из древесины. 

Резьба по дереву 

Коновалова                  

Галина Валентиновна 

                  1 этаж 

 

2 гр 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

   

2 гр 

13.30-14.10 

14.20-15.00 

Деревянное кружево 

(ШКОЛА-ИНТЕРНАТ) 

Коновалова  

     Галина Валентиновна 

                   

  1 гр 

11.50-12.30 

12.40-13.20 

2 гр 

13.30-14.10 

14.20-15.00 

 
1 гр 

11.50-12.30 

12.40-13.20 

2 гр 

13.30-14.10 

14.20-15.00 

 

Начальное техническое 
моделирование 

(ШКОЛА-ИНТЕРНАТ) 

Коновалова                 

 Галина Валентиновна 

 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

  

  

Вокал «БЛИЦ» 

Котов  
Владимир Вадимович 

2 этаж 

Вокал БЛИЦ 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

Вокал 

пропедевтика 

17.30-18.00 

18.10-18.40 

 

Вокал БЛИЦ 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

Вокал 

пропедевтика 

17.30-18.00 

18.10-18.40 

 

  

Гитара 
Котов  
Владимир Вадимович 

2 этаж 

 
2 гр 

18.50-19.30 

19.40-20.20 

1 гр 

18.50-19.30 

19.40-20.20 

2 гр 

18.50-19.30 

19.40-20.20 

1 гр 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

 

Лидер 

Миннебаева     
                    Ольга Леонидовна        2 этаж 

15.50-16.30 

16.40-17.00 

     

Академия мастерства 

Миннебаева     
                       Ольга Леонидовна       2 этаж 

  

15.50-16.30 

16.40-17.00 

 

 
 

Роботенок.ru  
(Д/дом) 

Миннебаева     
                       Ольга Леонидовна 

 
17.00-17.40 

17.50-18.30  
17.00-17.40 

17.50-18.30   

Студия спортивного 
танца «Радуга» 

Нестерова  
Ольга Викторовна 

2 этаж 

 1гр 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

2 гр (дошколн.) 

17.50-18.20 

18.30-19.00 

3 гр 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

4 гр(дошколн.) 

17.30-18.00 

18.10-18.40 

1гр 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

2 гр (дошколн.) 

17.50-18.20 

18.30-19.00 

3 гр 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

4 гр(дошколн.) 

17.30-18.00 

18.10-18.40 

 

Скакалочка(дошкольники) 
Нестерова 
Ольга Викторовна           

                                   2 этаж 

 

    17.10-17.40      17.10-17.40  

 

 

АБВГДейка 
 

Пагодина  
Людмила Александровна 

 
 
 
 

2 этаж  

     1го/1гр 

11.00-11.30 

11.40-12.10 

1го/2гр 

12.20-12.50 

13.00- 13.30 

2го/1гр 

13.40-14.10 

14.20-14.50 

2го/2гр 

15.00-15.30 

15.40-16.10 
Мультимедийная 
журналистика 

Палецких  
Марина Валерьевна 

2 этаж 

 1 гр 

18.50-19.30 

19.40-20.20 

2 гр 

18.50-19.30 

19.40-20.20 

1 гр 

18.50-19.30 

19.40-20.20 

2 гр 

18.50-19.30 

19.40-20.20 

 



Страна рукоделия 
Рейх  
Юлия Дмитриевна 

2 этаж 

14.30-15.10 

15.20-16.00 

1 гр 

(ДОУ №23) 

15.20-15.50 

2 гр 

(ДОУ №23) 

16.00-16.30 

14.30-15.10 

15.20-16.00 
 

1 гр 

(ДОУ №23) 

15.20-15.50 

2 гр 

(ДОУ №23) 

16.00-16.30 

 

Магия шитья 
Тырышкина  
Ирина Евгеньевна 

2 этаж 

  

16.00-16.40 

16.50-17.30 
  

10.00-10.40 

10.50-11.30 

Созвучие 
Фрицлер Галина Петровна 

2 этаж 

 
14.30-15.10 

15.20-16.00 
 

14.30-15.10 

15.20-16.00 

  

Эстрадный вокал – 

Профи 
Фрицлер Галина Петровна 

2 этаж 

 

16.15-16.55  16.15-16.55 

  

Танцевальная студия 
«Виват» 

Штенникова 

 Екатерина Викторовна 

 

 

1 этаж 

6 го 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

ВИВАТ 

17.30-18.10 

18.20-19.00 

2гр ВИВАТ+ 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

1го 

17.30-18.00 

18.10-18.40 

1гр ВИВАТ+ 

18.50-19.30 

19.40-20.20 

6 го 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

ВИВАТ 

17.30-18.10 

18.20-19.00 

2гр ВИВАТ+ 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

1го 

17.30-18.00 

18.10-18.40 
 1гр ВИВАТ+ 

18.50-19.30 

19.40-20.20 

  

Школа гибкости 
Штенникова  

Екатерина Викторовна 

 

 

 

1 этаж 

    3 го 2 гр 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

1 го 

17.30-18.10 

18.20-19.00 

3 го 1 гр 

19.10-19.50 

20.00-20.40 

2 го 2 гр 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

2 го 1 гр 

14.30-15.10 

15.20-16.00 

 

 «Виват - профи» 

Штенникова  

Екатерина Викторовна 

1 этаж 

19.10-19.50 

20.00-20.40 
 

19.10-19.50 

20.00-20.40 
   

«Компьюторная графика» 

Журавлева 

Елена Александровна 

1 этаж 

16.00-16.40 

16.50-17.30 
 

17.10-17.50 

18.00-18.40 
   

«Авиамоделирование» 

Журавлев 

Михаил Николаевич 

1 этаж 

15.00-15.40 

15.50-16.30 
  

15.00-15.40 

15.50-16.30 
  

«Шахматный клуб» 

Лобанов  

Андрей Геннадьевич 

1 этаж 

 

  
18.00-18.40 

18.50-19.30 
 

18.00-18.40 

18.50-19.30 
 

«Творческая мастерская» 

Попова  

Татьяна Владимировна 
 

ДОУ № 23 

10.30-11.40 

 

  

ДОУ № 2 

16.00-17.10 

 

 

«Искры творчества» 

Попова  

Татьяна Владимировна 

2 этаж 

 

3гр 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

 

2 гр 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

1гр 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

1 гр 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

3гр 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

2 гр 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

 

 

«АРТ-клуб» 

Попова  

Татьяна Владимировна 

     
12.00-12.40 

12.50-13.30 

Кулинарная студия 

«Вкусные истории» 

Куштанова  

Жанна Дамировна       1 этаж 

  
18.00-18.40 

18.50-19.30 
  

12.00-12.40 

12.50-13.30 



ул. Луначарского, 114 А (КВАНТ) 
Виртуальная и 

дополненная реальность 

Кожевников     
Александр Евгеньевич 

  
.14.00-14.40 

14.50-15.30 
  

14.20-15.00 

15.10-15.50 

Конструкторское       
бюро – 3 D 

 
Кожевников 
    Александр Евгеньевич 

 

 

1го 

10.00-10.40 

10.50-11.30 

2го 

   14.00-14.40 

  14.50-15.30 

3го 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

 

1го 

10.00-10.40 

10.50-11.30 

2го 

   14.00-14.40 

14.50-15.30 

3го 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

 

 
 

3 D – моделирование (КМТ) 
Кожевников     
Александр Евгеньевич 

 

1гр  

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 

2 гр  

8.00-8.40 

8.50-9.30 

  

Беспилотный транспорт  

Кожевников     

Александр Евгеньевич 
    

1 гр 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

2 гр 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

1 гр 

11.00-11.40 

11.50-12.30 

2 гр 

12.40-13.20 

13.30-14.10 

Проектирование 
Кожевников 
    Александр Евгеньевич 

  
15.40-16.20 

16.30-17.10 
   

Инженер – юниор (СОШ №2) 

Кожевников 
    Александр Евгеньевич 

  
12.00-12.40 

    12.50-13.30 
 

12.00-12.40 

    12.50-13.30 
 

Лего- конструирование 

Кожевникова                    

 Анжелика Юрьевна 

 
1гр 

17.25-17.55 

18.05-18.35 

2гр 

17.25-17.55 

18.05-18.35 

 

1гр 

17.25-17.55 

18.05-18.35 

2гр 

17.25-17.55 

18.05-18.35 
 

Лего- конструирование + 
Кожевникова                    

 Анжелика Юрьевна 

 1гр 

   14.00-14.40 

   14.50-15.30 

2гр 

   14.00-14.40 

   14.50-15.30 

1гр 

   14.00-14.40 

    14.50-15.30 

2гр 

   14.00-14.40 

    14.50-15.30 

 

Лего – Сам 
 

Кожевникова                    

 Анжелика Юрьевна 
 

 1го/1гр 

10.00-10.40 

10.50-11.30 

1го/2гр 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

2го/1гр 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

1го/1гр 

10.00-10.40 

10.50-11.30 

1го/2гр 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

2го/2гр 

15.40-16.20 

    16.30-17.10 

2го/2гр 

12.00-12.40 

12.50-13.30 

2го/1гр 

13.40-14.20 

14.30-15.10 

 

Шахматный клуб «ГОРНЯК» 
Шахматы 

Савчук  
Владимир Игнатьевич 

1го/1гр 

15.45-16.25 

16.35-17.15 

1го 2 гр 

15.45-16.25 

16.35-17.15 
 

1го/1гр 

15.45-16.25 

16.35-17.15 

1го 2 гр 

15.45-16.25 

     16.35-17.15 

 

Шахматная школа (ДОУ) 
Воробьева 
Марина Маратовна 

10.30-11.00 

11.10-11.40  
10.30-11.00 

    11.10-11.40    
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