

Утверждаю
Директор МАУДО ЦДМ
Еремеев С.Б.
«15» сентября 2025 г.

Расписание занятий

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
Центра детей и молодежи
2025 год (2 полугодие)

Название объединения/ ФИО педагога	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
<i>Мира 70A</i>						
<i>Мульстудия «Креатив Плюс»</i> Бирюкова Екатерина Витальевна	<u>2 гр Шк-интернат</u> 17.00-17.40 17.50-18.30	<u>3 гр Шк-интернат</u> 13.00-13.40 13.50-14.30 <u>1 гр ЦДМ</u> 15.00-15.40 15.50-16.30	<u>3 гр Шк-интернат</u> 13.00-13.40 13.50-14.30 <u>1 гр ЦДМ</u> 17.50-18.30	<u>2 гр Шк-интернат</u> 17.00-17.40 17.50-18.30	<u>1 гр ЦДМ</u> 17.00-17.40 17.50-18.30	
<i>Мультишки (ДОУ)</i> Бирюкова Екатерина Витальевна	<u>ДОУ № 18</u> 15.00-15.30 15.40-16.10	<u>ДОУ № 17</u> 15.00-15.30 15.40-16.10		<u>ДОУ № 18</u> 15.00-15.30 15.40-16.10	<u>ДОУ № 17</u> 15.00-15.30 15.40-16.10	
<i>Основы программирования (СОШ № 5)</i> Буркова Юлия Валерьевна	<u>1гр</u> 12.30-13.10 13.20-14.00	<u>2гр</u> 12.30-13.10 13.20-14.00	<u>1гр</u> 12.30-13.10 13.20-14.00	<u>2гр</u> 12.30-13.10 13.20-14.00		
<i>Гармония речи</i> Воинкова Лариса Николаевна 1 этаж		<u>1го</u> 16.15-18.30	<u>2го</u> 16.15-18.30	<u>1го</u> 16.15-18.30	<u>2го</u> 16.15-18.30	
<i>Думай! Действуй! Твори!</i> Вохмянина Ксения Юрьевна 1 этаж				16.20-17.00 17.10-17.50		13.10-13.50 14.00-14.40
<i>Почемучки (ДОУ)</i> Вохмянина Ксения Юрьевна		<u>1 гр.(ДОУ № 4)</u> 9.00-9.30 9.40-10.10			<u>2 гр.(УМКА)</u> 9.00-9.30 9.40-10.10	
<i>РИТМ (Романтики, Исследователи, Творцы, Мечтатели)</i> Вохмянина Ксения Юрьевна		<u>1 гр Шк-интернат</u> 13.00-13.40 13.50-14.30 <u>2 гр шк-интернат</u> 14.40-15.20 15.30-16.10			<u>1 гр Шк-интернат</u> 13.00-13.40 13.50-14.30 <u>2 гр шк-интернат</u> 14.40-15.20 15.30-16.10	
<i>Юный техник</i> Вохмянина Ксения Юрьевна 1 этаж			<u>1 гр</u> 16.20-17.00 17.10-17.50	<u>2 гр</u> 14.40-15.20 15.30-16.10	<u>1 гр</u> 16.40-17.20 17.30-18.10	<u>2 гр</u> 11.30-12.10 12.20-13.00
<i>Лего-ДОМ (платно)</i> Вохмянина Ксения Юрьевна 1 этаж			<u>18.00-18.30</u> <u>18.40-19.10</u>	<u>18.00-18.30</u> <u>18.40-19.10</u>		
<i>Школа рока</i> Гавриков Андрей Вячеславович 2 этаж	<u>1го</u> 17.00-17.40 17.50-18.30 <u>2го</u> 18.40-19.20 19.30-20.10 <u>3го</u> 20.20-21.00	<u>3го</u> 17.10-17.50	<u>2го</u> 18.40-19.20 <u>4го</u> 19.30-20.10 20.20-21.00	<u>1го</u> 17.00-17.40 17.50-18.30 <u>2го</u> 18.40-19.20 <u>3го</u> 19.30-20.10 20.20-21.00	<u>4го</u> 19.40-20.10 20.20-21.00	
<i>Ансамбль «Триоль»</i> Гавриков Андрей Вячеславович 2 этаж			<u>15.30-16.10</u> <u>16.20-17.00</u>		<u>18.00-18.40</u> <u>18.50-19.30</u>	
<i>Клуб «7 раса»</i> Гавриков Андрей Вячеславович 2 этаж						15.10-15.50 16.00-16.40 16.50-17.30

<i>Вымпел</i> Еремеев Сергей Борисович 1 этаж	15.30-16.10 16.20-17.00	15.30-16.10 16.20-17.00				
<i>Художественная обработка из древесины. Резьба под дереву</i> Коновалова Галина Валентиновна 1 этаж		<u>2 гр</u> 15.00-15.40 15.50-16.30				<u>2 гр</u> 13.30-14.10 14.20-15.00
<i>Деревянное кружево (ШКОЛА-ИНТЕРНАТ)</i> Коновалова Галина Валентиновна			<u>1 гр</u> 11.50-12.30 12.40-13.20 <u>2 гр</u> 13.30-14.10 14.20-15.00		<u>1 гр</u> 11.50-12.30 12.40-13.20 <u>2 гр</u> 13.30-14.10 14.20-15.00	
<i>Начальное техническое моделирование (ШКОЛА-ИНТЕРНАТ)</i> Коновалова Галина Валентиновна		12.10-12.50 13.00-13.40				
<i>Вокал «БЛИЦ»</i> Котов Владимир Вадимович 2 этаж	<u>Вокал БЛИЦ</u> 17.00-17.40 17.50-18.30	<u>Вокал</u> <u>пропедевтика</u> 17.30-18.00 18.10-18.40	<u>Вокал БЛИЦ</u> 17.00-17.40 17.50-18.30	<u>Вокал</u> <u>пропедевтика</u> 17.30-18.00 18.10-18.40		
<i>Гитара</i> Котов Владимир Вадимович 2 этаж		<u>2 гр</u> 18.50-19.30 19.40-20.20	<u>1 гр</u> 18.50-19.30 19.40-20.20	<u>2 гр</u> 18.50-19.30 19.40-20.20	<u>1 гр</u> 17.00-17.40 17.50-18.30	
<i>Лидер</i> Миннебаева Ольга Леонидовна 2 этаж	15.50-16.30 16.40-17.00					
<i>Академия мастерства</i> Миннебаева Ольга Леонидовна 2 этаж			15.50-16.30 16.40-17.00			
<i>Роботенок.ru (Д/дом)</i> Миннебаева Ольга Леонидовна		17.00-17.40 17.50-18.30		17.00-17.40 17.50-18.30		
<i>Студия спортивного танца «Радуга»</i> Нестерова Ольга Викторовна 2 этаж		<u>1 гр</u> 15.30-16.10 16.20-17.00 <u>2 гр (дошкольн.)</u> 17.50-18.20 18.30-19.00	<u>3 гр</u> 15.50-16.30 16.40-17.20 <u>4 гр(дошкольн.)</u> 17.30-18.00 18.10-18.40	<u>1 гр</u> 15.30-16.10 16.20-17.00 <u>2 гр (дошкольн.)</u> 17.50-18.20 18.30-19.00	<u>3 гр</u> 15.50-16.30 16.40-17.20 <u>4 гр(дошкольн.)</u> 17.30-18.00 18.10-18.40	
<i>Скакалочка(дошкольники)</i> Нестерова Ольга Викторовна 2 этаж		17.10-17.40		17.10-17.40		
<i>АБВГДейка</i> Пагодина Людмила Александровна 2 этаж						<u>1го/1гр</u> 11.00-11.30 11.40-12.10 <u>1го/2гр</u> 12.20-12.50 13.00- 13.30 <u>2го/1гр</u> 13.40-14.10 14.20-14.50 <u>2го/2гр</u> 15.00-15.30 15.40-16.10
<i>Мультимедийная журналистика</i> Палецких Марина Валерьевна 2 этаж		<u>1 гр</u> 18.50-19.30 19.40-20.20	<u>2 гр</u> 18.50-19.30 19.40-20.20	<u>1 гр</u> 18.50-19.30 19.40-20.20	<u>2 гр</u> 18.50-19.30 19.40-20.20	

<i>Страна рукоделия</i> Рейх Юлия Дмитриевна 2 этаж	14.30-15.10 15.20-16.00	<u>1 гр</u> <u>(ДОУ №23)</u> 15.20-15.50 <u>2 гр</u> <u>(ДОУ №23)</u> 16.00-16.30	14.30-15.10 15.20-16.00		<u>1 гр</u> <u>(ДОУ №23)</u> 15.20-15.50 <u>2 гр</u> <u>(ДОУ №23)</u> 16.00-16.30	
<i>Магия шитья</i> Тырышкина Ирина Евгеньевна 2 этаж			16.00-16.40 16.50-17.30			10.00-10.40 10.50-11.30
<i>Созвучие</i> Фрицлер Галина Петровна 2 этаж		14.30-15.10 15.20-16.00		14.30-15.10 15.20-16.00		
<i>Эстрадный вокал – Профи</i> Фрицлер Галина Петровна 2 этаж		16.15-16.55		16.15-16.55		
<i>Танцевальная студия «Виват»</i> Штенникова Екатерина Викторовна 1 этаж	<u>6 го</u> 15.50-16.30 16.40-17.20 <u>ВИВАТ</u> 17.30-18.10 18.20-19.00	<u>2гр ВИВАТ+</u> 15.50-16.30 16.40-17.20 <u>1го</u> 17.30-18.00 18.10-18.40 <u>1гр ВИВАТ+</u> 18.50-19.30 19.40-20.20	<u>6 го</u> 15.50-16.30 16.40-17.20 <u>ВИВАТ</u> 17.30-18.10 18.20-19.00	<u>2гр ВИВАТ+</u> 15.50-16.30 16.40-17.20 <u>1го</u> 17.30-18.00 18.10-18.40 <u>1гр ВИВАТ+</u> 18.50-19.30 19.40-20.20		
<i>Школа гибкости</i> Штенникова Екатерина Викторовна 1 этаж					<u>3 го 2 гр</u> 15.50-16.30 16.40-17.20 <u>1 го</u> 17.30-18.10 18.20-19.00 <u>3 го 1 гр</u> 19.10-19.50 20.00-20.40	<u>2 го 2 гр</u> 13.00-13.40 13.50-14.30 <u>2 го 1 гр</u> 14.30-15.10 15.20-16.00
<i>«Виват - профи»</i> Штенникова Екатерина Викторовна 1 этаж	19.10-19.50 20.00-20.40		19.10-19.50 20.00-20.40			
<i>«Компьютерная графика»</i> Журавлева Елена Александровна 1 этаж	16.00-16.40 16.50-17.30		17.10-17.50 18.00-18.40			
<i>«Авиамоделирование»</i> Журавлев Михаил Николаевич 1 этаж	15.00-15.40 15.50-16.30			15.00-15.40 15.50-16.30		
<i>«Шахматный клуб»</i> Лобанов Андрей Геннадьевич 1 этаж			18.00-18.40 18.50-19.30		18.00-18.40 18.50-19.30	
<i>«Творческая мастерская»</i> Попова Татьяна Владимировна		<u>ДОУ № 23</u> 10.30-11.40			<u>ДОУ № 2</u> 16.00-17.10	
<i>«Искры творчества»</i> Попова Татьяна Владимировна 2 этаж		<u>3гр</u> 13.00-13.40 13.50-14.30	<u>2гр</u> 13.00-13.40 13.50-14.30 <u>1гр</u> 15.00-15.40 15.50-16.30	<u>1гр</u> 13.00-13.40 13.50-14.30 <u>3гр</u> 15.00-15.40 15.50-16.30	<u>2гр</u> 13.00-13.40 13.50-14.30	
<i>«АРТ-клуб»</i> Попова Татьяна Владимировна						12.00-12.40 12.50-13.30
<i>Кулинарная студия «Вкусные истории»</i> Куштанова Жанна Дамировна 1 этаж			18.00-18.40 18.50-19.30			12.00-12.40 12.50-13.30

ул. Луначарского, 114 А (КВАНТ)

<i>Виртуальная и дополненная реальность</i> Кожевников Александр Евгеньевич			.14.00-14.40 14.50-15.30			14.20-15.00 15.10-15.50
<i>Конструкторское бюро – 3 D</i> Кожевников Александр Евгеньевич		<u>1го</u> 10.00-10.40 10.50-11.30 <u>2го</u> 14.00-14.40 14.50-15.30 <u>3го</u> 15.40-16.20 16.30-17.10		<u>1го</u> 10.00-10.40 10.50-11.30 <u>2го</u> 14.00-14.40 14.50-15.30 <u>3го</u> 15.40-16.20 16.30-17.10		
<i>3 D – моделирование (КМТ)</i> Кожевников Александр Евгеньевич		<u>1гр</u> 8.00-8.40 8.50-9.30		<u>2 гр</u> 8.00-8.40 8.50-9.30		
<i>Беспилотный транспорт</i> Кожевников Александр Евгеньевич					<u>1 гр</u> 14.00-14.40 14.50-15.30 <u>2 гр</u> 15.40-16.20 16.30-17.10	<u>1 гр</u> 11.00-11.40 11.50-12.30 <u>2 гр</u> 12.40-13.20 13.30-14.10
<i>Проектирование</i> Кожевников Александр Евгеньевич			15.40-16.20 16.30-17.10			
<i>Инженер – юниор (СОШ №2)</i> Кожевников Александр Евгеньевич			12.00-12.40 12.50-13.30		12.00-12.40 12.50-13.30	
<i>Лего- конструирование</i> Кожевникова Анжелика Юрьевна		<u>1гр</u> 17.25-17.55 18.05-18.35	<u>2гр</u> 17.25-17.55 18.05-18.35	<u>1гр</u> 17.25-17.55 18.05-18.35	<u>2гр</u> 17.25-17.55 18.05-18.35	
<i>Лего- конструирование +</i> Кожевникова Анжелика Юрьевна		<u>1гр</u> 14.00-14.40 14.50-15.30	<u>2гр</u> 14.00-14.40 14.50-15.30	<u>1гр</u> 14.00-14.40 14.50-15.30	<u>2гр</u> 14.00-14.40 14.50-15.30	
<i>Лего – Сам</i> Кожевникова Анжелика Юрьевна		<u>1го/1гр</u> 10.00-10.40 10.50-11.30 <u>1го/2гр</u> 15.40-16.20 16.30-17.10	<u>2го/1гр</u> 15.40-16.20 16.30-17.10	<u>1го/1гр</u> 10.00-10.40 10.50-11.30 <u>1го/2гр</u> 15.40-16.20 16.30-17.10	<u>2го/2гр</u> 15.40-16.20 16.30-17.10 <u>2го/1гр</u> 13.40-14.20 14.30-15.10	<u>2го/2гр</u> 12.00-12.40 12.50-13.30 <u>2го/1гр</u> 13.40-14.20 14.30-15.10
Шахматный клуб «ГОРНЯК»						
<i>Шахматы</i> Савчук Владимир Игнатьевич	<u>1го/1гр</u> 15.45-16.25 16.35-17.15	<u>1го 2 гр</u> 15.45-16.25 16.35-17.15		<u>1го/1гр</u> 15.45-16.25 16.35-17.15	<u>1го 2 гр</u> 15.45-16.25 16.35-17.15	
<i>Шахматная школа (ДОУ)</i> Воробьева Марина Маратовна	10.30-11.00 11.10-11.40		10.30-11.00 11.10-11.40			